UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-KTATMT

Về việc tăng cường kiểm tra, xử lý vi

phạm về an toàn thực phẩm đối với

sản phẩm dầu ăn trên địa bàn tỉnh

   Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Chi cục Quản lý thị trường

Ngày 02/7/2025, Cục Quản lý và Phát triển thị trường trong nước (Cục

PTTTTN) phát hành Công văn số 1598/TTTN-NV về việc tăng cường kiểm tra,

xử lý vi phạm về an toàn thực phẩm. Để triển khai thực hiện nhiệm vụ của Cục

TTTN giao, Giám đốc Sở Công Thương chỉ đạo như sau:

Giao Chi cục Quản lý thị trường chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

Môi trường khẩn trương áp dụng các biện pháp nghiệp vụ, giám sát chặt chẽ các

cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh sản phẩm dầu ăn trên địa bàn tỉnh; tăng

cường kiểm tra, xử lý nghiêm vi phạm (nếu có); kịp thời tổng hợp, trực tiếp báo

cáo Bộ Công Thương (thông qua Cục PTTTTN), Sở Công Thương về tình hình,

kết quả thực hiện theo quy định.

Đề nghị Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường khẩn trương tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng KTATMT;

- Lưu VT, KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đức Huy

		2025-07-03T16:24:54+0700

		2025-07-04T09:35:24+0700

		2025-07-04T09:35:24+0700

		2025-07-04T09:35:24+0700